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'Dzisiaj już mogę powiedzieć, że wspólny transgraniczny projekt 'Karate, sztuka która łączy'
przyczynił się do rozwoju obu klubów. Trenująca w klubach młodzież jest mocno
zmotywowana do dalszej ciężkiej pracy' - powiedział trener Piotr Szymala, Prezes Zarządu
KS Shindo.

- Dzięki unijnym funduszom, dwa kluby mające swoje siedziby po obu stronach granicy mogą razem
realizować swoje zadania i sprawnie działać. Jestem przekonany, że Klub Sportowy Shindo Cieszyn i Školní
sportovní klub při ZŠ Mendelova z Karviny z Czeskiej Republiki jeszcze długo będą współpracować razem -
mówił Szymala. Karatecy pokazali, że żyją we wspólnej Europie, blisko siebie. Klub Shindo, w ramach projektu
„Karate-sztuka, która łączy” pomógł w rozwoju nowego czeskiego klubu. W czasie trwania projektu zostały
zintensyfikowane działania mające na celu zacieśnienie współpracy międzyklubowej, podniesienie umiejętności,
wymianę doświadczeń i pomoc w prawidłowym rozwoju czeskiego klubu. 

Dwa kluby zorganizowały już wspólnie kilka imprez i pokazów, w tym dwa seminaria szkoleniowe w Polsce i Czeskiej
Republice, jeden mecz karate i pokaz w podczas Biegu Fortuna – największej masowej imprezie sportowej w
Cieszynie. Kolejny mecz karate Polska-Czechy odbędzie się w niedzielę 3 czerwca 2012 w Cieszynie.
Organizatorzy serdecznie zapraszają do kibicowania już od godziny 10.00 na hali sportowej MOSiR-u ul.
A.J.Łyska 21. Odbędą się konkurencje: kumite indywidualne, kata indywidualne i drużynowe oraz kata do muzyki.
Wstęp wolny.  Dzień wcześniej kluby spotkają się na wspólnych wewnętrznych zawodach Shindo Cup.

Ważnym celem projektu był rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej. Klub zakupił dla trenujących sprzęt sportowy,
profesjonalną matę do treningów o standardzie WKF, która zapewni bezpieczeństwo trenujących. Zawodnicy
zostali wyposażeni w bardzo dobrej jakości sprzęt.

Zadania, które są realizowane w projekcie mają pokazać, jak można współpracować i spędzać aktywnie czas,
doskonaląc sztukę, jaką jest karate. To dzięki temu projektowi ma wzrosnąć  zaangażowanie zawodników do
wytrwałego treningu, wzrostu umiejętności i osiągania coraz to lepszych wyników. Zawodnicy w trakcie trwania
projektu wyjeżdżali wspólnie na zawody, gdzie odnosili wspólne sukcesy. Doświadczony klub Shindo z Cieszyna
przekazał partnerowi wiele wskazówek i rad dotyczących dalszego rozwoju.

Wspólne pokazy, szkolenia, zawody i seminaria miały pokazać i udowodnić, że karate to sztuka, która łączy ludzi,
niezależnie od narodowości.

Projekt „Karate, sztuka która łączy” jest dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego - Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska -
Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013 i budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu Śląsk Cieszyński. Projekt ma
charakter rekreacyjno-edukacyjny.
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